



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ALONDRA IVS

**C/O TOMMY RAABO FISCHER,
MØLLEVÆNGET 14, 3000 HELSINGØR**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2020

Tommy Raabo Fischer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALONDRA IVS c/o Tommy Raabo Fischer, Møllervænget 14 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 82 56 22
	Stiftet: 14. februar 2014
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Raabo Fischer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, restaurations drift samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -17 t.kr., som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-10.112	230.645
Personaleomkostninger.....	1	0	-239.279
Af- og nedskrivninger.....		-12.029	-19.235
DRIFTSRESULTAT.....		-22.141	-27.869
Andre finansielle indtægter.....		0	9.109
Andre finansielle omkostninger.....		-97	-28.565
RESULTAT FØR SKAT.....		-22.238	-47.325
Skat af årets resultat.....	2	4.873	9.231
ÅRETS RESULTAT.....		-17.365	-38.094
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-17.365	-38.094
I ALT.....		-17.365	-38.094

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	6.084
Indretning af lejede lokaler.....		991	6.936
Materielle anlægsaktiver.....		991	13.020
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		90.232	88.187
Finansielle anlægsaktiver.....		90.232	88.187
ANLÆGSAKTIVER.....		91.223	101.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.095
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.186	3.187
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.873	9.231
Tilgodehavender.....		8.059	13.513
Likvide beholdninger.....		11.972	31.419
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.031	44.932
AKTIVER.....		111.254	146.139
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.000	1.000
Overført resultat.....		48.393	-594.241
EGENKAPITAL.....	3	49.393	-593.241
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		39.569	706.800
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	39.569	706.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		259	7.906
Anden gæld.....		22.033	24.674
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.292	32.580
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		61.861	739.380
PASSIVER.....		111.254	146.139
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	234.705	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	4.574	
	0	239.279	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.873	-9.231	
	-4.873	-9.231	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.000	-594.242	-593.242
Koncerntilskud.....		660.000	660.000
Forslag til resultatdisponering.....		-17.365	-17.365
Egenkapital 31. december 2019.....	1.000	48.393	49.393
Langfristede gældsforpligtelser			4
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	39.569	0	0
	39.569	0	0
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NETFISKER HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
